@ Aufbauanleitung

EB Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montéazni navod

AD Szerelési utmutato
d® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

D D
@ &

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

EU/08/12/2015




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név e Denumire ¢ Isim ¢ Ha3gaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

Detail specification

Article Nr. pcs
013001-32 | X2
013002-32| X2
013004-32| X2
013005-32| X2
013006-32| x4
013058-32| X2
999991-00( x1

=z
5

HISICISINISIS

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07] 10x18 |x24
1-000010-07|M6x100 |x24
1-000013-00| 8x40 |x24
1-000155-07| 4x20 |x12]
1-000014-57| 6x8 [x12]
1-000015-07| 74 |x1
1-000016-57 | 16x10 |x4
1-000034-07| 70x33 |x6
1-000035-07| 3x16 |x6

BisCsREREICEE







@D Aufbauanleitung

@B Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montazni navod

dD Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK> Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

EU/09/07/2019




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢ Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

Nr.e No. s N°« C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip « Tipus ¢ Druh e Tipo *Tun

Detail specification

ﬁlr] Article Nr. pcs
(7)013007-32 | x1
®)013008-32 | X2

Fitting specification

Article Nr.

Dimentions

pcs

1-000020-07

3,5x25

X3

i)[1-000019-07

3,5x15

x4

1-000018-07

48x40x2,5

x1

1-000013-00

8x40

x4

1-000010-07

M6x100

x4

1-000011-07

M6x10/18

x4

1-000014-57

6x8

X2

1-000017-07

45x45x2

x1

1-000015-07

74

x1
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Close free holes with caps

Luk alle huller med propper

Schliessen Sie die offenen Lécher mit den Deckkappen

Fermez les trous découverts avec les chapes

~NL

d0

@-Be aware of the risk of open fire and other heating sources close to the product

(DK)-Veer opmiecksom pé risikoen for &ben i og andre varmekider i nerheden af produlet

@- Beriicksichtigen Sie die Gefahr des gedffneten Feuers und andere Wimequellen nah an dem Produkt

@- Ne pas placer I produit3 proximité du feu ou du chauffage puissant
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@ Aufbauanleitung

EB Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montéazni navod

AD Szerelési utmutato
d® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

D D
@ &

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

EU/08/12/2015




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név e Denumire ¢ Isim ¢ Ha3gaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

Detail specification

Article Nr. pcs
013001-32 | X2
013002-32| X2
013004-32| X2
013005-32| X2
013006-32| x4
013058-32| X2
999991-00( x1

=z
5

HISICISINISIS

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07] 10x18 |x24
1-000010-07|M6x100 |x24
1-000013-00| 8x40 |x24
1-000155-07| 4x20 |x12]
1-000014-57| 6x8 [x12]
1-000015-07| 74 |x1
1-000016-57 | 16x10 |x4
1-000034-07| 70x33 |x6
1-000035-07| 3x16 |x6

BisCsREREICEE







@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

EB Notice de montage dD Instruzion di montaggio
QD Montagehandleiding ®D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod GK> Navod na montaz

@D Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj

d® Montaj talimatlari ®D VIHCTPYKLMA NO MOHTAXY

LO/23/04/2020




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

r.

0¢

Nr.e No.* N’ C ¢ Sz * Homep

Pre Typ *Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ DruheTipo *Tun

0¢

or

0s

09

06 08 0L

001

013133-32

oLl

013134-32

orl  0€L 0zl

0S1)

091

0Ll
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Fitting specification

ﬁ'r]' Article Nr. Dimentions | pcs

1-000015-07| 74 |x1

D)

(D]1-000021-07[m1ox15/28fx8

N}1-000022-07 |m10x15/28)x4

(N)[1-000023-07| m1ox115 [x4

1-000024-07| M10x12 [x8

1-000016-57| 16x10 [x8

0]1-000166-07| 10x80

1-000041-07] M6x55

1-000027-07] 8x15

1-000220-07] 77x15x21

1-000222-07| 3x42

1-000221-07| 3x15

1-000223-57| 6x29

EINEPEECIEE
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@D Aufbauanleitung
@B Notice de montage

GB Assembly instruction
dD Instruzion di montaggio

@D Handleiding voor de montage @D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod
dD Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GK> Navod na montaz
RO Instructiuni de montaj
RD MHCTPYKUMS MO MOHTaXy

@% @/43’

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

LO/09/07/2019




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis

Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

| Article Nr.

pcs

013118-32

X2

013018-32

x5

[

®X®¥
o ——

<

Co—

Sy

1-000025-07

M6x85 [x2

1-000026-07

M6x120 |x2

1-000027-07

8x15 |[x2

1-000014-57

8x13 [x4

1-000028-07

vs|ol=|o|0) || g

1-000029-07




Matratze
Matress

@®DMaksymalna wysokos¢ materaca
SKZnacka maximalnej vysky matraca
®OSemnul nivelului @axim de inaltime a saltelei

RDOTMETKa AN MaKCMMaTbHOM BMCOTbI MaTpaca

DIN EN 747-1:2012

@ODA maximdlis matracmagassag jelolése
(TRYatak minderinin gelebilecegi en yiksek yer isareti
GBMark of maximal mattress height level
aDSegno di massima alt zza di livello del materasso ~ €2Znacka maximalni vysky matrace

(D>Markierung fiir die maximale Matratzenhéhe
®RMarque de la hauteur maximum du matelas
®DMarkering van het maximale matrashoogte niveau

Close free holes with caps

Luk alle huller med propper
Schliessen Sie die offenen Locher mit den Deckkappen
Fermez les trous découverts avec les chapes






